

Powiat Wrocławski
ul. Podwałe 28
50-040 Wrocław

Znak sprawy: SP.DT.3421.P1N-13/2008
(2) 03.06.2008r.

Wszyscy Wykonawcy którzy pobrali SIWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na:

Wykonanie przebudowy drogi powiatowej nr 1950D i 1975D od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1973D w kierunku miejscowości Bąki, na długości 1.318 m.
CPV – 45.23.31.20-6; 45.23.32.23-8; 45.23.24.53-2

Zgodnie z Art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień Publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania przesłane przez jednego z Wykonawców.

Pytanie 1:

W poz. 1,2,3,4 – podana jest niewłaściwa ilość obmiarowa – linia kablowa SN leży i powinna być układana na głębokości 1,0 m, a szerokość wykopu według norm wynosi 0,5 m. Prosimy o korektę przedmiaru.

Odpowiedź: Stosowna korekta została ujęta w nowym skorygowanym kosztorysie ofertowym branży elektrycznej dostępnym na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 2:

W poz. 7 – podana jest niewłaściwa ilość obmiaru – linia kablowa SN to 3 kable typu YHAKXS 1x120 – powinno być 3x102m=306m. Prosimy o stosowną korektę przedmiaru.

Odpowiedź: Stosowna korekta została ujęta w nowym skorygowanym kosztorysie ofertowym branży elektrycznej dostępnym na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 3:

W przedmiarze robót brak pozycji dot. pomiarów linii kablowej oraz kosztów wyłączenia EnergiaPro. Prosimy o stosowną korektę przedmiaru.

Odpowiedź: Stosowna korekta została ujęta w nowym skorygowanym kosztorysie ofertowym branży elektrycznej dostępnym na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 4:

W poz. od 9 do 18 ilości nie obejmują przebudowy kabla nn typu YAKXS 4x120 o długości 60m występującego w projekcie. Poza tym z poz. 16,17,18 przedmiaru robót nie wynika jakie to mają być rury. Prosimy o korektę przedmiarów.

Odpowiedź: Stosowna korekta została ujęta w nowym skorygowanym kosztorysie ofertowym branży elektrycznej dostępnym na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 5:

W projekcie występują przeciski pod drogą nie ujęte w kosztorysie. Prosimy o korektę przedmiaru.

Odpowiedź: Stosowna korekta została ujęta w nowym skorygowanym kosztorysie ofertowym branży elektrycznej dostępnym na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 6:

W poz. 28,29,40 kopanie i zasypywanie rowów, brak demontażu i montażu kabli oświetleniowych. Prosimy o korektę przedmiaru.

Odpowiedź: Stosowna korekta została ujęta w nowym skorygowanym kosztorysie ofertowym branży elektrycznej dostępnym na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 7:

Czy jest możliwe udostępnienie na stronie internetowej przedmiarów robót wszystkich branż w Excelu?

Odpowiedź:

Na stronie Zamawiającego w dziale „Dokumentacja – pliki Excel i Word” zostały umieszczone posiadane przez Zamawiającego możliwe do edycji wersje załączników oraz kosztorysu ofertowego branży drogowej i kanalizacyjnej (jeden kosztorys). Pozostała dokumentacja pozostaje w wersji PDF ze względu na brak jej edytowalnej wersji.

Termin składania ofert nie ulega zmianie.

Zbigniew Ratajewski
tel. 344-36-41 wew. 403